[bookmark: _Hlk16119498]
广汉市航天航空科技孵化产业园
窗帘采购合同

合同编号：

甲方（买方）：广汉发展控股投资集团有限责任公司

乙方（卖方）：

签订日期：     年     月    日

签订地点：广汉市

甲 方： 广汉发展控股投资集团有限责任公司
乙 方：

甲方因业务需要向乙方订购一批窗帘，根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规，经双方友好协商，签订本协议，具体条款如下：
一、概况及内容：
乙方向甲方提供窗帘加工、安装，具体窗帘的规格、金额、样式详见清单。
（一）项目清单
	1.三楼窗帘

	房间名
	布料型号
	窗帘高度（m）
	窗帘宽度（m）
	综合单价（元/m）
	合价（窗帘宽度×含税单价，元）

	机房
	高精密布料
	2.66
	24

	党委会议室
	高精密布料
	2.99
	15.82

	白纱
	3.2
	15.82

	主任办公室
	高精密布料
	3.19
	6.98

	白纱
	3.19
	6.98

	办公室
	高精密布料
	3.14
	32.6

	白纱
	3.14
	32.6

	小会议室
	高精密布料
	3.05
	7.1

	白纱
	3.05
	7.1

	司机室
	高精密布料
	3.19
	6.76

	白纱
	3.19
	6.76

	储藏室
	高精密布料
	2.65
	9.02

	二接待室
	高精密布料
	3.04
	9.8

	白纱
	3.04
	9.8

	总经理室
	高精密布料
	3.1
	11.92

	白纱
	3.1
	11.92

	会议室
	高精密布料
	3.09
	7.7

	白纱
	3.09
	7.7

	一接待室
	高精密布料
	3.07
	7.22

	白纱
	3.07
	7.22

	董事长室
	高精密布料
	3.13
	23.9

	白纱
	3.13
	23.9

	305
	高精密布料
	3.2
	7.22

	白纱
	3.2
	7.22

	306
	高精密布料
	3.14
	5.32

	白纱
	3.14
	5.32

	307
	高精密布料
	3.13
	6.84

	白纱
	3.13
	6.84

	308
	高精密布料
	3.13
	4.84

	白纱
	3.13
	4.84

	309
	高精密布料
	3.2
	7.7

	白纱
	3.2
	7.7

	310
	高精密布料
	3.2
	6.8

	白纱
	3.2
	6.8

	311
	高精密布料
	3.2
	5.66

	白纱
	3.2
	5.66

	312
	高精密布料
	3.18
	6.86

	白纱
	3.18
	6.86

	以上全部房间
	消音轨道
	/
	188.43

	2.四楼窗帘

	房间名
	布料型号
	窗帘高度（m）
	窗帘宽度（m）
	综合单价（元/m）
	合价（窗帘宽度×含税单价，元）

	机房
	高精密布料
	2.66
	24

	金融部
	高精密布料
	3.18
	6.82

	白纱
	3.18
	6.82

	高精密布料
	3.18
	12.38

	白纱
	3.18
	12.38

	（部长办公室）
	高精密布料
	3.19
	7.96

	白纱
	3.19
	7.96

	工程项目部
	高精密布料
	3.08
	10.52

	白纱
	3.08
	10.52

	高精密布料
	3.1
	9.02

	白纱
	3.1
	9.02

	（部长办公室）
	高精密布料
	3.2
	6.7

	白纱
	3.2
	6.7

	产业投资部
	高精密布料
	2.68
	16.7

	白纱
	2.68
	16.7

	高精密布料
	3.2
	10

	白纱
	3.2
	10

	高精密布料
	2.66
	7.58

	白纱
	2.66
	7.58

	风控法务部
	高精密布料
	3.19
	7.18

	白纱
	3.19
	7.18

	纪检监察部
	高精密布料
	3.2
	8.84

	白纱
	3.2
	8.84

	财务部
	高精密布料
	2.97
	6.32

	白纱
	2.97
	6.32

	高精密布料
	2.97
	23.32

	白纱
	2.97
	23.32

	高精密布料
	2.98
	12.38

	白纱
	2.98
	12.38

	高精密布料
	2.97
	15.18

	白纱
	2.97
	15.18

	高精密布料
	2.95
	14.78

	白纱
	2.95
	14.78

	（部长办公室）
	高精密布料
	3.2
	4.96

	白纱
	3.2
	4.96

	资料室
	高精密布料
	3.18
	3.48

	白纱
	3.18
	3.48

	会议室
	高精密布料
	3.05
	11.28

	白纱
	3.05
	11.28

	以上全部房间
	消音轨道
	/
	207.46

	3.十一楼窗帘

	房间名
	布料型号
	窗帘高度（m）
	窗帘宽度（m）
	综合单价（元/m）
	合价（窗帘宽度×含税单价，元）

	机房
	高精密布料
	3.72
	7.8

	高精密布料
	3.72
	13.08

	活动室
	加厚纱
	3.99
	12.48

	办公室
	加厚纱
	3.21
	6.3

	办公室
	加厚纱
	3.19
	8.3

	健身区
	加厚纱
	3.99
	6.54

	加厚纱
	3.99
	23.18

	加厚纱
	3.98
	5.52

	瑜伽室
	加厚纱
	4
	6.52

	舞蹈室
	加厚纱
	4.03
	14.36

	加厚纱
	3.99
	10.76

	多功能厅
	加厚纱
	3.99
	14.96

	加厚纱
	3.99
	11.22

	加厚纱
	3.99
	26

	加厚纱
	3.99
	14.2

	活动室
	加厚纱
	4.01
	15.94

	加厚纱
	4.01
	1.8

	活动室
	加厚纱
	3.83
	12.9

	加厚纱
	3.83
	4.66

	以上全部房间
	消音轨道
	/
	96.86

	含税总额（1+2+3）

备注：1、窗帘褶皱比例统一为1:2（本表中窗帘宽度为已考虑褶皱比后的实际布料宽度），窗帘高度超高部分乙方已综合考虑进综合单价中，窗帘均为手动开合帘。
2、窗帘采购及安装所需的除消音轨道外的其他相关配件及材料等虽未列出，但已全部包含在综合单价中，甲方不再需要另行准备、购买或支付本项目所需配件的其他任何费用。
3、本报价表中的综合单价中应包含为完成本项目所需的人工费、材料费（含安装辅材）、交通费、税金、合理利润等一切与项目履约有关的全部费用。
（二）技术要求
	序号
	名称
	技术要求

	1
	高精密布料
	1、面料：莫奈绒遮光布。
2、遮光率≥90%
3、加工工艺：布帘打皱须从顶到脚上下一致。与轨道的连接方式为挂钩式或其他更优方式，挂钩不能使用金属材质，防止生锈及脱落。按照1:2倍比例打皱。车3-5cm边。
4、布帘面料的要求平整，表面无瑕疵
5、弹性恢复率≥95%，反复揉搓不易变形。
6、色牢度4-5级
7、耐受40-50℃高温染整工艺，色差控制精度AE≤0.8
8、耐光色牢度符合GB/T8427-2008
9、符合GB/18830-2009（纺织品防紫外线性能的评定）
10、纤维含量：100%聚酯纤维
11、PH值：符合GB7573-2009标准
12、产品甲醛释放的含量符合国家标准
13、无异味、无可分解致癌芳香胺染料
14、符合B1级阻燃定型工艺

	2
	白纱
	1、金刚纱（白纱）
2、材质：聚酯纤维≥99%
3、白纱透光率≥70%
4、面料特点：表面是小肌理纹，加密的制作工艺，达到超柔、超垂，防紫外线，透光不透人的作用。
5、PH值：符合GB7573-2009标准
6、产品甲醛释放的含量符合国家标准
7、无异味、无可分解致癌芳香胺染料
8、符合B1级阻燃定型工艺

	3
	加厚纱
	1、幻影纱（加厚纱）
2、材质：聚酯纤维≥99%
3、遮光率≥80%
4、面料特点：加厚加密的制作工艺，垂感好，能使纱帘起到透光不透影的作用，具有良好的过滤光线的功能。
5、PH值：符合GB7573-2009标准
6、产品甲醛释放的含量符合国家标准
7、无异味、无可分解致癌芳香胺染料
8、符合B1级阻燃定型工艺

	4
	消音轨道
	1、材质：铝合金
2、外观无明显扭曲，表面涂层均匀，无皱纹、裂纹、鼓泡、流痕、发粘、凹陷、暗斑、针孔、划伤等影响使用的可视缺陷；
3、轨道内槽配纳米静音条，摩擦滑轮，使用平顺，轨道表面采用烤漆工艺；安装码采用至少1mm厚易装弹扣式托架；滑轮采用ABS耐磨树脂。
4、壁厚≥1.17㎜，宽度24㎜～26㎜，高度21㎜～23㎜
5、抗拉强度≥218mpa
6、封口含有卡扣，卡在轨道顶部的方孔内，防止封口脱落。
7、轨道安装固定后每米承重≥180kg无破坏；
8、安装码安装固定后承重≥50kg无破坏；
9、轨道克重≥700g/m(不含配件) ；
10、轨道安装配件POS膨胀管，304不锈钢螺丝；
11、吊环材质：加粗不锈钢环，固定后承重≥30kg无破坏。

二、交货日期、质量标准及后续服务：
（一）交货日期：
乙方自合同签订生效后20个日历天内按照本合同及甲方要求完成窗帘安装，并经甲方验收合格。
（二）相关要求：
1、乙方按照甲方订购窗帘的样式、花色品种、安装要求，进行安装。乙方须提供全新的货物（含零部件、配件等），表面无划伤、无碰撞痕迹，且权属清楚，不得侵害他人的知识产权，甲方不接受翻新及有瑕疵的产品。
2、货物必须符合或优于国家（行业）相关标准，以及本项目招采文件的质量要求、技术指标与出厂标准。
3、货物出现质量问题时，乙方应负责三包（包修、包换、包退），相关费用由乙方承担。
4、货物到现场后由乙方妥善保管，因保管不当造成的质量问题，由乙方自行负责。
（三）后续服务要求
1、乙方须指派专人负责与甲方联系售后服务事宜。
[bookmark: _GoBack]2、本合同质保期为1年（自甲方验收合格之日起算），质保期内出现质量问题，乙方在接到通知后2小时内响应到场，24小时内完成维修或更换，并承担修理或更换的费用；如货物经2次更换仍不能达到本合同约定的质量标准，视作乙方未能按时交货，甲方有权解除合同，乙方应当退还甲方前期已付的全部费用并由乙方承担本合同总金额10%的违约金。货到现场后由于甲方使用不当或其他原因造成的问题，乙方亦应负责修复，但费用由甲方承担。
三、合同金额及支付条件
（一）合同金额
本合同为固定单价合同，暂定合同金额为¥                 元，大写：人民币                            。合同金额已包含我单位为完成合同全部内容所需的全部费用，包括但不限于人工费、材料费、交通费、差旅费、税费、利润、保险、后续服务费等。
最终金额由甲乙双方根据实际采购数量按本合同约定的含税单价进行结算。在乙方完全履行本合同下全部义务的情形下，除非另有书面约定，否则该结算金额是甲方应当向乙方支付的全部费用。
（二）支付方式
采用银行对公转账，具体支付节点为：自签订合同生效并安装调试完成，经甲方验收合格后15个工作日内，一次性付清款项。
供应商须在付款前向采购人提出付款申请并出具合法、有效、足额的增值税专用发票，否则采购人有权拒绝支付且不承担逾期付款责任。
四、双方权利及违约责任
（一）在合同履行期间，甲方应为乙方安装提供便利，协助乙方办理场地出入登记手续。乙方在安装期间应注意保持好甲方各房间卫生，做好安装废料的收集，不得损坏原有装修和摆放的物件。
（二）在合同履行期间，甲方如需变更窗帘样式、更换布料、增加窗帘数量应提前五天书面通知乙方。
（三）因一方原因，造成本合同无法继续履行时，该方应及时通知另一方，办理协议终止手续，并由责任方赔偿对方因协议终止导致的经济损失。
（四）倘若因甲方装修未完工，或窗户墙体有问题，影响乙方施工，导致工程不能按期完工，甲方应同意受影响的范围乙方延期交工。
（五）本合同范围内的所有货物及安装所需的工具、材料等均由乙方负责运至现场及安装地点，在货物制作、运输及安装过程中的安全均由乙方自行负责。合同履行过程中（包括但不限于运输、装卸、搬运、安装、调试等环节）造成甲方、乙方自身、第三方人身伤亡或财产损失的，均由乙方承担全部责任。
（六）乙方应按本合同约定的期限完成合同范围内全部货物的制作和安装，因乙方原因未在期限内经甲方验收合格的，每延后1天，乙方应承担合同金额1%的违约金。延后30天仍未完成的，甲方有权单方面解除合同并要求乙方承担合同金额10%的违约金，乙方已发生的费用由乙方自行负责。
五、争议解决
本合同履行过程中若双方发生争议，应友好协商解决。经协商无法达成一致的，任何一方均可向广汉市人民法院起诉。
六、其他
（一）本合同自甲乙双方签章之日起生效。
（二）本合同一式肆份，甲、乙双方各执贰份，具同等法律效力。
（以下无正文）

甲方：广汉发展控股投资集团有限责任公司
(盖章)
法定代表人或授权委托人：
经 办 人：
联系电话：

乙方：
(盖章)
法定代表人或授权委托人：
经 办 人：
联系电话：

签约日期：       年    月    日

— 1 —